larem disciplinam, obdormivit in Domino, pridie nonas Martij, anno millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo, Gandavi in Flāndria, in Monasterio à se ædificato, in quo Sacræ ejus Reliquiæ assidua Fidelium veneratione coluntur.

R. Asserentur.

In tertio Nocturno.

Homilia S. Gregorij Papa. Simile erit Regnum Cælorum decem Virginibus.

In Quadragesima Lectio de fer. cū comm. in Laud. In Vesp. comm. S. Thoma, & fer. ac SS. Perpetua, & Felicitatis Mart. Missa. Vultum tuum, quæ est secunda Missa de comm. Virg. non Mart. Evang. Simile est Regnum Cælorum.

DIE VIII. MARTIJ.

In Festo S. Rosæ Virg. Viterbien sis Duplex minus.

Oratio.

DEUS, qui Beatam Rosam Virginem tuam charitatis rubore, & puritatis candore in hoc sæculo decorasti: concede nobis famulis tuis, ut iisdem muneribus repleti ad contemplandam tuæ celsitudinis speciē in cælis sublimari mereamur. Per Dominum &c.

Ad Matutin. in primo Noct. Lectiones de Epist. ad Corinth. De Virginibus.

Lectio jv.

ROSA Viterbij pijs parentibus nata ab ipsa infantia omni virtute enituit, facta perfectionis Magistra, cum vix loqui didicisset. Mūdi exosa vanitates, rudi amictu, pedum nuditate, cilicio, jejunijs, alijsq; austeritatibus corpusculum affligēs, divinæ contemplationi jugiter vacabat

bat. Hanc vero eximiam sanctitatem insigni miraculo Deus testatam voluit; nam adhuc puella avunculam defunctam ad vitam revocavit. Ad virginitatem, quam perpetuè coluit, solo aspectu intuitum animos excitabat. Charitatis erga pauperes studiosissima, cum aliquando hyberno tempore subtractum, sibi panem clam illis deferret, Patre imperante, ut proderet, quid gremio absconditum ferret, panis in rosas conversus est.

Lectio v.

CUM septimum expleisset annu solitudinis desiderio flagrans, domus sue angustam cellulam elegit, cui se tanquam voluntario carceri inclusit, & orationi corporisque castigationi, ardentè incumbens, Dei clementiam deprecabatur pro sanctae Ecclesiae tranquillitate, quam Friderici Secundi Imperatoris impietas acerrimè divexabat. Ex diutina autem maceratione in morbum lethalem incidit, in quo Beatæ Virginis visitatione recreata, habitum Tertij Ordinis S. Fracisci induere iussa est. Decennis à Deo inspirata pijs adhortationibus, validisque argumentis multos hæreticos ad fidem, & obedientiam Romani Pontificis reduxit. Qua de causa cum tota cognatione sua in exilium ejecta ad vicina oppida venit, ubi Friderici mortem, & Ecclesiae pacem prophetico spiritu prædixit. Mulierem cæcam à natiuitate illuminavit, & ad fidei veritatem astruendam succensum rogam ingressa, ac tribus horis in eo illæsa

permanens, cuiusdam hæreticæ mulieris pervicaciam vicit, eamque cum alijs ad fidem convertit.

Lectio vj.

TANDem Viterbium summa Civium gratulatione reversa, in consortium Sæctimonialium S. Mariæ de Rosis admitti petijt; sed illis ingressum ob puellæ inopiam denegantibus, se mortuam in eo Cœnobio comoraturam prædixit. Mox ad pristinum domus suæ carcerem regressa, cum in ea duobus annis mansisset, morbo correpta, & ad beatam Patriam suspirans, meritis plena migravit ad sponsum, decimo octavo suæ vitæ anno nondum exacto. Corpus ejus miro splendore illustratum, suavique odore perfusum, in Templo S. Mariæ de Podio effosa humo, ac de super ingesta, tumulatū fuit; donec post triginta circiter menses ab Alexandro IV. tunc Viterbij sedente, & in somnijs ter ab ea admonito, refossum, & incorruptum repertum, pridie Nonas Septembris ad præfatum Monasterium, quod postea Sanctæ Rosæ nuncupatum est, solemniter translatum fuit, ubi usque ad hodiernum diem integrū, & flexibile summa totius Orbis admiratione affervatur, & novis semper miraculis coruscat.

In tertio Nocturno. Homilia S. Gregor.
Simile erit Regnum Cælorum decem virginibus.

Missæ. Dilexisti.

[*Officium ut in die 4. Septembris*] 9.
Lect. & comm. fer. Si verò verò venerit extra tempus Quadragesimæ Lektionen primi

mi Noct. erunt de Scriptura occurrente.

In secundis Vesp. à Cap. S. Franciscæ vi-
due.

DIE XXVIII. APRILIS.

Translatio S. Petri de Alcantara Conf.

Duplex.

Omnia sicut in die Festo ipsius præter ea,
quæ sequuntur.

In primis Vesperis Ad Magnificat An-
tiphona.

Respexit Deus Petrum in bono, ere-
xit illum, & exaltavit in gloria: con-
vertit planctum ejus in gaudium,
conscidit saccum ipsius, & circunde-
dit eum lætitia Alleluia.

Oratio.

DEus, qui animam Beati Petri
Confessoris tui charismatum
donis, & corpus crucis mortificatio-
ne decorasti: concede precibus nos-
tris, ut qui ejus recolimus Transla-
tionis memoriam, virtutum quoque
imitemur exempla. Per Dominum.
Deinde fit com. S. Vitalis mart.

Lectiones primi Nocturni.

Fratres, quæ mihi fuerunt lucra, &c.
ut in die Festo. 19. Octobris.

Lectio iv.

Postquam Sanctus Petrus de Al-
cantara flexis genibus animam
Deo reddidit, facies ejus, quæ Solis
ardore semiusta colorem subnigrum
contraxerat, statim candida, & ve-
nusta facta est: oculi, quos vigil mo-
destia demissos, clausosvè semper
custodierat non solum aperti, sed, &
in altum defixi, & splendescens
conspicui sunt: totum denique cor-

pus, quod continuis afflictationibus
attritum, arborum radicibus simile
videbatur, molle, & tractabile, sua-
vemque spirans odorem, cunctis ob-
stupescens, signa, & prodigia e-
didit. Eadem verò, qua obierat, ho-
ra spiritus ejus à B. Theresia visus est
impertransito Purgatorio recta ad
cælum conscendere, ac postea sæpe
se eidem maximæ gloriæ fulgoribus
coruscantem manifestans, multis in
rebus consilio juvit, & valde conso-
latam reliquit.

Lectio v.

UT mortis ejus fama percrebuit,
ad sacri corporis aspectum fre-
quens Populi multitudo accurrit, &
quilibet Sancti Viri merita certatim
extollebat, miracula narrabat, & be-
neficia per eum accepta prædicabat.
Inter hæc autem præcipua fuerunt,
& apostolica auctoritate approbata,
quorundam conclamata salus pro-
tinus restituta: fracta, & cōtracta cru-
ra repente sanata: variæ infirmitates
in instanti depulsæ; surdis, claudis,
cæcis sensuum, membrorumque red-
dita incolumitas. Quæ quidem mi-
racula ad tumulum Viri Sancti mi-
rabilis Deus in Sanctis suis operari
dignatus est, ut quanti meriti esset,
toti Ecclesiæ innotesceret.

Lectio vj.

CUM igitur ad Sancti Viri tumu-
lū inges concursus fieret, Reli-
giosi Conventus Arenarum de Aba-
lensis Episcopi licentia corpus ejus
exhumarunt, illudque in arca velis
involutum sericis parieti incluse-
runt. Cumque cresceret in dies una
cam

cum miraculis Populorum concursus, facta de his omnibus ad Sedem Apostolicam relatione; Abulensis Antistes, presentibus quibusdam Hispaniæ Magnatibus, arcam reverenter aperuit, sacrumque depositum veneratus, & cælesti fragantia, quam exhalabat, exterius, interiusque recreatus, illud ex privato sepulchro in novam capellam à se dicatam solenniter transtulit. Demum Clemens Nonus Dominica in Albis anni millesimi sexcentissimi sexagesimi noni Beatum Petrum in Sanctorum numerum retulit: Clemens verò Decimus præfatæ Translationis festum die vigesima octava Aprilis, in quam eadem Canonizatio inciderat celebrari quotannis ad instantiam Caroli Secundi Regis Catholici benigne concessit.

Ad Benedictus Antiph.

Post vitæ sanctæ terminum anima cælos scandit, & corpus multis miraculis resplendet: O felix pœnitentia, quæ tantum consecuta es præmium! Alleluia.

In secundis vesperis.

Ad Magnificat Antiph.

Festivum gemino triumpho diè colimus: hodie Felix Petri anima Sactorum fastis solenniter adscripta est: hodie Beati Corporis gloriosa Traslatio pijs affectibus celebratur. Allel.

DOMINICA TERTIA

Post Pascha. S. Raphaelis Archangeli.

Duplex Min. ad libitum.

Ad Vesperas. Antiph. Missus est Angelus Raphael. Cum reliquis de Laudat

infra, Psalm. Dixit, &c. Cum reliq. de Dominica; & loco ultimi. Psalm.

Laudate Dominum omnes Gentes, &c.

Capit. Tob. i. C.

QUando orabas cum lacrymis, & se peliebas mortuos, & derelinquebas prandium tuum, & mortuos abscondebas per diem in domo tua, & nocte sepeliebas eos, ego obtuli orationem tuam Domino.

R. Deo gratias.

Ad Vesperas, & Matutinum.

Hymnus.

TE splendor, & virtus Patris,
Te vita, Jesu, cordium,
Ab ore qui pendent tuo,
Laudamus inter Angelos.

Tibi mille densa millium,
Ducum corona militat:
Sed explicat victor Crucem.
Raphael salutis signifer.

Draconis hic dirum caput
In ima pellit tartara,
Ducemque cum rebellibus
Cælesti ab arce fulminat.

Cōtra ducem superbiæ,
Sequamur hunc nos Principem;
Ut detur ex Agni throno
Nobis corona gloriæ.

Deo Patri sit gloria,
Et Filio, qui à mortuis
Surrexit, ac Paraclito,
In sempiterna sæcula.

Amen.

V. Stetic Angelus juxta aram templi, alleluia.

R. Habens thuribulum aureum in manu sua, alleluia.

Ad Magnificat. Antiph.

Ego

Ego sum Raphael Angelus, qui asto ante Dominum; vos autem benedicite Deum, & narrate omnia mirabilia ejus, alleluia.

Oratio.

DEus, qui Beatum Raphaelem Archangelum Tobiae famulo tuo comitem dedisti in via: concede nobis famulis tuis, ut ejusdem semper protegatur custodia, & muniamur auxilio. Per Dominum nostrum, &c.

Pro comm. Dom. 3. post Pascha, Antiph. Modicum, &c. Oratio.

Deus, qui errantibus, &c.

*Ad Matutinum Invitatorium. Regem Archangelorum Dominum, *Venit adoremus, Alleluia.*

In primo Nocturno.

Antiph. Multa magnalia de Raphaelle Archangelo, qui caeco lumen reddidit, Saram liberavit a daemone, & Tobiam cum salute reduxit ad propria, alleluia.

Psalms Domine Dominus noster, &c.

In Domino confido, &c.

Domine, quis habitabit, &c.

Omnia sub una aña ut sit tēpore paschali.

Requirantur Psalmi in Festo S. Michaelis Arch. angeli sub die 29. Septembris.

**. Data sunt Angelo incensa multa, alleluia.*

R. Ut adoleret ea ante altare aureū quod est ante oculos Domini, allel.

De libro Tobiae. Cap. 12.

Leet. 1.

VOcavit ad se Tobias filium suū dixitque ei: Quid possumus dare viro isti Sancto, qui venit tecū? Et respōdens Tobias, dixit patri suo:

Pater, quam mercedem dabimus ei, aut quid dignum poterit esse beneficijs ejus? Me duxit, & reduxit sanū; pecuniam à Gabelo ipse recepit: Uxorem ipse me habere fecit; & daemōnium ab ea ipse compescuit, gaudium parentibus ejus fecit; me ipsū à devorationē piscis eripuit; te quoque videre fecit lumen cæli; & bonis omnibus per eū repleti sumus: Quid illi ad hæc poterimus dignum dare: Sed peto à te, pater mi, ut roges eum si forte dignabitur, medietatem de omnibus, quæ allata sunt, sibi assumere.

*R. In illo tempore, exauditæ sunt preces amborum in conspectu gloriæ summi Dei: * Et missus est Angelus Domini Sanctus Raphael, ut curaret eos ambos; quorum uno tēpore sunt orationes in conspectu Domini recitatæ, alleluia.*